
ZARZĄDZENIE NR  RO.0050.4.2018 
Burmistrza Ornety 
z dnia 04.01.2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Orneta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.  zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań  z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Gminy Orneta w następującym składzie: 

1. Andrzej Gierlof – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Rońda 

3. Justyna Podleś – Sekretarz Komisji 

4. Mirosław Bieliński 

§ 2 

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

 

1) opiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty, 

2) proponowanie zakresu dofinansowania poszczególnych ofert. 

§ 3 

Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr  1 do  

niniejszego Zarządzenia 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

            Burmistrz Ornety 

              Ireneusz Popiel 
               (podpis nieczytelny) 

  

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 Do Zarządzenia RO.0050.4.2018 

 Burmistrza Ornety 

 z dnia 04.01.2018 r. 

 

Regulamin Prac Komisji Konkursowej 

powołanej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Orneta w 2018 roku 

 

§ 1 

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją” obraduje na posiedzeniach odpowiednio 
wcześniej ustalonych. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. W przypadku nieobecności 
Przewodniczącego Komisji kierownictwo przejmuje wyznaczony przez niego Członek 
Komisji. 

3. Sekretarz Komisji prowadzi dokumentację postępowania konkursowego 
4. Prace Komisji mogą być prowadzone w składzie co najmniej 3 osobowym. 
5. Termin i miejsce posiedzenia Komisji określa Przewodniczący. 

 
§ 2 

1. Komisja w pierwszej kolejności sprawdza, czy oferty spełniają warunki formalne 
określone w ogłoszeniu o konkursie 

2. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez Komisję poprzez wypełnienie dla każdej 
oferty formularza stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu 

3. Oferenci, w ofercie których  nie spełniony zostanie któryś z wymogów formalnych 
określonych w ust. 1 będą mieli możliwość uzupełnienia oferty w terminie 
wyznaczonym przez Komisję. 

§  3 
 

1. Po dokonaniu oceny formalnej Członkowie Komisji dokonują indywidualnej oceny 
ofert na formularzu stanowiącym załącznik Nr 2 (Karta Oceny Projektu) do 
niniejszego regulaminu. 

2. Aby oferta spełniała warunki konkursowe musi uzyskać minimalny próg 60% 
maksymalnej ilości punktów. Za wybraną uważa się ofertę, która uzyska największą 
ilość punktów. 

 

§ 4 

1.  Z prac Komisji Sekretarz sporządza protokół, który podpisuje Przewodniczący                
i wszyscy członkowie Komisji. Protokoły spotkań Komisji oraz inne dokumenty związane       
z konkursem przechowywane są na stanowisku Inspektora ds. promocji, turystyki i sportu      
w Urzędzie Miejskim w Ornecie.  

2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie o wyborze Oferenta i przedstawia wyniki konkursu 
Burmistrzowi Ornety , który podejmuje ostateczną decyzję o przyjęciu oferty do 
realizacji oraz o wysokości przyznanej dotacji. 



3. Wyniki konkursu ofert, wraz z informacją o kwocie przyznanej dotacji, zamieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego             
w Ornecie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 
 


